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I denne tid bugner Aalborgs stier, gader og stræder af håbefulde løbere, der med usædvanlig ildhu slider 
asfalten og løbeskoene tynde. Er det nytårsforsætter? Eller er løbeskoenes lyd mod asfalten udtryk for en 
målrettet træningsindsats rettet mod et af forårets løbemæssige højdepunkter? 
 
”At tilmelde sig et løb som Aalborg Brutal Marathon kræver en stabil og fornuftig træningsindsats gennem 
en periode, og en tidlig tilmelding er med til at give løberne en god motivation frem til løbet Langfredag den 
21. marts 2008” udtaler Christian Lodberg fra den arrangerende forening ”Marathon i Aalborg”. 
 
”Det er der mange løbere, der har indset i år, for vi har i løbets 8-årige levetid endnu aldrig set magen til 
forhåndsinteresse for løbet” fortsætter Christian Lodberg. ”Vi forventer deltagelse af ca. 150 løbere – og 
masser af tilskuere ved løbet Langfredag den 21. marts 2008”, supplerer han. 
 
Men knap to uger før  søndag d. 9. marts  afholdes Prøveløbet.   
Med start fra Stolpedalsskolen  kl. 10.00. 
 
Det er jo løbet hvor alle er velkomne, og mange samles for at følges ad til en hyggelig løbetur rundt i 
skoven, bakkerne og på vejen langs med ruten ad Aalborg Brutal Marathon. 
For både nye og gamle deltagere er det en god test af forholdene, og hvordan terrænet og kroppen har det 
med hinanden! 
Alle andre er også velkomne og dem som har lyst til at prøve én eller flere omgange på den 7 km lange 
rute. 
 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 

tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON har indtil nu haft 1.015 deltagende motions- og eliteløbere fra 10 forskellige nationer. 

    949949949949 løbere har gennemført AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON.  

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON løbes    på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km. 

Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 

mændene Kim Michaelsen fra Vejen i 02:47:01 (2001). 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er med en samlet stigning på 738 meter et af de hårdeste marathonløb i Danmark.    

Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen:  

www.marathoniaalborg.dk 


